31.05.2018г. № 195
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОХАНСКИЙ РАЙОН»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ

МО «БОХАНСКИЙ РАЙОН» ОТ 26.04.2018Г. №191

В целях приведения Устава муниципального образования «Боханский район» в соответствие с требованиями действующего федерального  законодательства,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст.23,27 Устава муниципального образования «Боханский район»,

РЕШИЛА:

I. Отменить Решение Думы МО «Боханский район» от 26 апреля 2018 г. №191 «О внесении дополнений и изменений в Устав муниципального образования «Боханский район».

II.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская правда и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в сети интернет.
Председатель Думы
 Л.И. Позднякова

Мэр МО «Боханский район»
С.А. Серёдкин